РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                ПРОЕКТ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПОКРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _Hlk95481681]«О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Покровского сельского поселения №26 от 17.02.2022 г. «О передаче полномочий по осуществлению функции заказчика работ по благоустройству в рамках государственной программы «Формирование современной городской среды»

Принято
Собранием депутатов 							«__» _______ 2023 года

В соответствии со статьи 15  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Покровское сельское поселение», постановлением Администрации Покровского сельского поселения от 12.12.2021 г. № 91 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды территории муниципального образования «Покровское сельское поселение», Собрание депутатов Покровского сельского поселения

РЕШИЛО:
1. [bookmark: _Hlk95481729]Внести в  решение Собрания депутатов Покровского сельского поселения от       17.02.2022 г. №26  «О передаче полномочий по осуществлению функции заказчика работ по благоустройству в рамках государственной программы «Формирование современной городской среды», п.2изложить в следующей редакции: «2.Заключить соглашение  по передаваемому полномочию на текущий год в общем объёме 35030688,94 (тридцать пять миллионов тридцать тысяч шестьсот восемьдесят восемь) рублей 94 копейки.»
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по земельным вопросам, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, транспорту и связи (председатель Соболевский А. А.).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
	Председатель Собрания депутатов –
глава Покровского сельского поселения

А.Ф. Кривошапко

с. Покровское   «__ » ____ 2023 года № __